
Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

 

 
 

 
 

Zarządzenie nr 33/2022 
Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

 
z dnia 1 października 2022 roku 

 
w sprawie przyjęcia procedury prowadzenia przeglądu i oceny infrastruktury 

dydaktycznej Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 6 pkt. 11 Statutu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie ,  

zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 

Wprowadza się procedurę prowadzenia przeglądu i oceny infrastruktury dydaktycznej Wyższej  

Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie. 

 

§ 2 

Procedura stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z datą obowiązywania od roku akademickiego 
2022/2023.  

 
 
 
 

Rektor 
Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

 
dr n. chem. Sebastian Grzyb 

 

 

 

 

 



Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2022 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie  

z dnia 1 pażdziernika 2022 roku dotyczącej przyjęcia procedury prowadzenia przeglądu i oceny infrastruktury 
dydaktycznej Wyższej Szkoły Inżynierii i  Zdrowia w Warszawie 

 

 

Procedura prowadzenia przeglądu i oceny infrastruktury dydaktycznej 
Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

 

 
Celem procedury jest ustalenie terminów, sposobów i zasad prowadzenia przeglądu oraz oceny bazy dydaktycznej 

wykorzystywanej do prowadzenia kształcenia na wszystkich kierunkach, formach oraz stopniach studiów, 
realizowanych w Wyższej Szkole Inżynierii i Zdrowia w  Warszawie 

 

Postanowienia ogólne 

 

1. Niniejsza procedura określa tryb postępowania związany z dokonywaniem przeglądu i oceny 

bazy dydaktycznej do potrzeb procesu kształcenia, wsparcia w prowadzeniu badań naukowych/  

prac rozwojowych przez wykładowców akademickich i studentów, a także organizacji procesu 

uczenia się.  

2. Procedura dotyczy monitorowania stanu całej powierzchni przeznaczonej do prowadzenia 

procesu dydaktycznego, dostosowania infrastruktury do potrzeb osób niepełnosprawnych,  

modernizacji i odnawianie zasobów infrastrukturalnych.  

 

Opis terminów, sposobów i zadań prowadzenia przeglądu oraz 

oceny 

 

1. Proces oceny, tj. stan przygotowania infrastruktury dydaktycznej, jest procesem ciągłym. 

2. Bieżąca ocena, a także przegląd infrastruktury dydaktycznej dokonywany jest w sposób 

określony w pkt 2.  

 

 

 

 

 

 

 



Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

 Działanie  Opis  Odpowiedzialni Termin  realizacji 

1.   

Przegląd bazy: pracownie, 
laboratoria, sale 

dydaktyczne oraz zasoby 

materialne 
do realizacji zajęć 

dydaktycznych  

 Ocena bieżąca stanu bazy do realizacji zajęć 

dydaktycznych na podstawie listy kontrolnej 

 

 

Pracow nicy biura ds. organizacji 

studiów  

 

 

 

Przed rozpoczęciem  

danej formy zajęć  

2.  

Przystosowanie pracowni, 
laboratoriów , sal 

dydaktycznych oraz 

zasobów materialnych do 
realizacji zajęć 
dydaktycznych 

W przypadku stwierdzenia, że baza nie jest 

w ystarczająca do realizacji zajęć 

dydaktycznych, podejmow ane są działania 

napraw cze  

Pracow nicy biura ds. organizacji 

studiów   

Przed rozpoczęciem  

danej formy zajęć o ile 

działania 

napraw cze można 

przeprowadzić w 

trybie 

niezw łocznym lub 

w  terminie 

potrzebnym na 

przeprowadzenie 

przedmiotow ych 

działań  

3.  

Przygotow anie 

połów kowych protokołów 

kontrolnych  

Na podstawie przeprowadzonej oceny stanu 

bieżącego sporządzany jest protokół z kontroli 

bazy. Wzór protokołu stanow i załącznik 1 do 

procedury.  

Pracow nicy biura ds. organizacji 

studiów  

Po każdym pełnym  

miesiącu 

prow adzenia zajęć w 

danym semestrze  

4.  Zebranie danych  
Gromadzenie miesięcznych protokołów  z 

kontroli 
biuro ds. organizacji studiów  na bieżąco  

5.   

Przygotow anie 
sprawozdania 

z przeglądu i oceny 

zasobów bibliotecznych, 

sal praktycznego 

przygotowania 

zaw odowego, sal 

komputerow ych, 

udogodnień dla studentów  

 

Przeprow adzenie semestralnego szczegółowego 

przeglądu bazy dydaktycznej na podstawie 

w zoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 

procedury. W trakcie przeglądu semestralnego 

w ykorzystuje się dane z protokołów  

miesięcznych, a także inne dane zgromadzone 

w  tym okresie, a dotyczące prowadzonych 

modernizacji, remontów , inw estycji, a także 

przeglądów  technicznych oraz analizy 

dotyczące zasobów bibliotecznych, 

dostosowania infrastruktury dydaktycznej 

uczelni do potrzeb osób niepełnospraw nych 

[kompetencja pełnomocnika rektora ds. osób 

niepełnospraw nych] czy też informacje 

pochodzące z w niosków o dostosowania 

infrastruktury dydaktycznej  

i badawczej uczelni do potrzeb 

interesariuszy wewnętrznych [Zarządzenie nr 

30/2021 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i 

Zdrow ia w Warszawie z dnia 1 października 

2021]. Spraw ozdanie musi zaw ierać wnioski i 

rekomendacje, a także opis planów  w zakresie 

rozw oju zasobów dydaktycznych dla kolejnego 

semestru. Spraw ozdanie jest przekładane 

Komisji ds. Jakości Kształcenia 

Zespół: 

 

1)Pracow nicy Biura ds. organizacji 

studiów  

2) Pełnomocnika rektora ds. osób 

niepełnospraw nych 

3) Pełnomocnik ds. kształcenia i 

dydaktyki 

4) Koordynatorzy studiów dla kierunku 

 

 

 

Do 31 października  

danego roku [za 

semestr letni] oraz do 

31 marca danego 

roku [za semestr 

zimow y]  

6.  
Analiza sprawozdania i 

rekomendacje 

Przedstaw ienie sprawozdania na  posiedzeniu 

Komisji ds. Jakości Kształcenia. Komisja ds. 

Jakości Kształcenia uw zględnia wnioski ze 

sprawozdania w swoich pracach, a także może 

formułow ać swoje rekomendacje i 

rekomendacje interesariuszy wewnętrznych i 

zew nętrznych  w sprawie przeglądu i oceny 

bazy dydaktycznej 

Przew odniczący Komisji ds. Jakości 

Kształcenia  

Na najbliższym 

posiedzeniu po 

złożeniu 

sprawozdania  



Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

 

Postanowienia końcowe 

 

1. Dokumenty związane:  

1) Zarządzenie nr 11a/2019 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie z dnia  

1 października 2019 roku w sprawie zatwierdzenia opisu Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie; 

2) Zarządzenie nr 34/2022 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie z dnia  

1 października 2022 w sprawie przyjęcia procedury dostosowania infrastruktury  

dydaktycznej i badawczej uczelni do potrzeb interesariuszy wewnętrznych. 

3) Załączniki: 

Załącznik 1: Wzór miesięcznego protokołu kontrolnego   

Załącznik 2: Sprawozdanie z przeglądu i oceny infrastruktury dydaktycznej Wyższej Szkoły 

Inżynierii i Zdrowia w Warszawie. 

4) Traci moc  Zarządzenie nr 58/2020 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie  

z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia procedury prowadzenia przeglądu i oceny 

infrastruk tury dydaktycznej Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie. 

 

 

 

 

Rektor 
 

Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 
 

 
dr n. chem. Sebastian Grzyb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Procedura prowadzenia przeglądu i oceny infrastruktury dydaktycznej Wyższej Szkoły Inżynierii 
i  Zdrowia w Warszawie 

 

Miesięczny protokół kontroli z oceny bazy dydaktycznej na dzień…………………….. 

 
I. Baza dydaktyczna Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie m.in.:  pracownie, laboratoria, sale 

dydaktyczne oraz zasoby materialne jest wystarczająca/ nie jest wystarczająca* do prowadzenia kształcenia 

na wszystkich kierunkach, formach oraz stopniach studiów. 

 

          
 

II. Rekomendowane działania1 [modernizacja, unowocześnienie] w zakresie: 

 

1. Budynku ogółem: 
 

2. Wyposażenia: 
 

a/sal dydaktycznych 

b/pracowni 

c/laboratoriów 

 

3. Biblioteki i zasobów bibliotecznych 

4. Infrastruktury teleinformatycznej 

5. Udogodnień dla studentów 

6. Inwestycji 
  

III. Prowadzone działania naprawcze w okresie od…………do…………….. [okres miesięczny, za który 

składany jest protokół 

  
IV.         Rozwiązania formalno-prawne 

 

 

 

 

 *skreślić niewłaściwe (w  przypadku wskazania, że baza nie jest w ystarczająca należy wskazać w jakim zakresie, a także 

podać działania napraw cze, które zapewnią jej funkcjonalność) 
  

  

 
 

                                                                 
1 W przypadku braku rekomendacji przy każdej pozycji należy w pisać nie dotyczy 


